PREFEITURA MUNICIPAL DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
ESTADO DO CEARÁ

AVISO DE ADENDO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 004/2021/SMS ■ PP

Paramoti-Ce, em 21 de Setembro de 2021.

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Paramoti, a Sr. Rafael Santos Dantas, torna público
aos interessados que devido o adiamento da data de abertura, por conveniência administrativa,
do edital do PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2021/SMS - PP, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE, conforme aviso, veiculado no dia 17/09/2021, no D.O.U -
Diário Oficial da União, D.O.E - Diário Oficial do Estado do Ceará e Jornal O Povo, publicará
ADENDO ao processo acima citado atualizando as informações do quadro do PREÂMBULO do
edital, conforme segue.

Atenciosamente,

RAFÁEL SÀNTQS DANTAS
Pregoeiro/da Prefeitura Municipal de Paramoti

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI
'Um iti vt , 'Uma m vct '■lliiliwa

ADENDO AO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 004/2021 /SMS - PP

0 PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Paramoti, o Sr. Rafael Santos Dantas,
visando atualização do edital, torna público aos interessados que por motivo do adiamento da
data de abertura da licitação, do PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2021 /SMS - PP, cujo objeto é
a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A ATENDER
AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE JUNTO A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE, fica atualizado o quadro com as informações de dia
e horários no Preâmbulo do edital, conforme abaixo descrito:

(( »

PREÂMBULO

Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE.

Órgão interessado: - SECRETARIA DE SAÚDE

Critério de Julgamento: Menor Preço por Item
Modalidade: Pregão Eletrônico.

Endereço Eletrônico: www.bbmnetlicitacoes.com.br- Acesso Identificado no link - licitações públicas.

Cadastramento das Cartas
Propostas: Até 05 de Outubro de 2021 às 09h:00min horas (Horário de Brasília).

Abertura das Cartas Propostas: Início: 05 de Outubro de 2021 às 09h:10min horas (Horário de Brasília).

Sessão de disputa de Lances: Início: 05 de Outubro de 2021 às 09h:30min horas (Horário de Brasília).

0 Pregão Eletrônico será realizado em sessão pública, por meio da INTERNET, mediante condições de segurança -
criptografia e autenticação - em todas as suas fases. Os trabalhos serão conduzidos por servidor da Prefeitura
Municipal de Paramoti, denominado Pregoeiro, mediante a inserção e monitoramento de dados gerados ou transferidos
para o aplicativo "BBMNET Licitações", constante da página eletrônica do BBMNET - Licitações Públicas, no endereço
www.bbmnetlicitacoes.com. br.
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília /DF e, dessa forma, serão reqistradas no
sistema eletrônico e na documentação relativa ao certame.

Todas as demais cláusulas e itens do presente Edital que não tenham sido modificadas
por este aditivo, permanecem em pleno vigor.

Paramoti-Ce, em 21 de Setembro de 2021.

Pregoeiroj da Prefeitura Municipal de Paramoti

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.bbmnetlicitacoes.com
http://www.paramoti.ce.gov.br/